

COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 80 del 3/6/2019

Oggetto: Integrazione alla Delibera G.C. n. 78/2019 avente ad oggetto: Delega alla Regione Campania per la gestione degli adempimenti propedeutici all'avvio del corso concorso con riferimento al "Concorso Unico Territoriale per le Amministrazioni della Regione Campania".

L'anno duemiladiciannove il giorno tre mese di giugno alle ore 9,30 nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si è riunita, sotto la presidenza del dott. Nicola Parisi – Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola	PARISI	SINDACO	Х	
2 Maria	TRIMARCO	ASSESSORE	Х	1
3 Francesco	FARAO	ASSESSORE	X	
4 Domenico	SENATORE	ASSESSORE		X
5 Katia	TRIMARCO	ASSESSORE	X	

Totale 4 1

Partecipa il Segretario Comunale, dott.ssa Margherita Torraca

IL PRESIDENTE

constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta l'adunanza ed invita i presenti alla trattazione dell'argomento in oggetto.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la deliberazione di G.C. n.78 del 23.05.2019 avente ad oggetto: " Delega alla Regione Campania per la gestione degli adempimenti propedeutici all'avvio del corso concorso con riferimento al " Concorso Unico Territoriale per le Amministrazioni della Regione Campania";

Considerato che, per mero errore materiale non è stato indicata la riserva delle quote d'obbligo, per cui occorre integrare la suddetta delibera, inserendo il seguente punto:

" Quest' Ente, in base al documento di programmazione triennale dei fabbisogni di personale 2019/2021,intende riservare alla copertura delle quote d'obbligo di cui agli articoli 3 e 18, comma 2, della legge 12 marzo 1999, n.68, n.1 posto afferente alla categoria B";

Ritenuto di dover procedere alla citata integrazione;

Dato atto dei pareri già espressi dai Responsabili di Settore in relazione alla delibera di G.C. n.78/2019;

Con voti unanimi espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

- 1) La narrativa forma parte integrante del presente dispositivo;
- 2) **Di integrare** la deliberazione di G.C. n.78 del 23.05.2019 avente ad oggetto: " Delega alla Regione Campania per la gestione degli adempimenti propedeutici all'avvio del corso concorso con riferimento al " Concorso Unico Territoriale per le Amministrazioni della Regione Campania", inserendo il seguente punto:
- " Quest' Ente, in base al documento di programmazione triennale dei fabbisogni di personale 2019/2021, intende riservare alla copertura delle quote d'obbligo di cui agli articoli 3 e 18, comma 2, della legge 12 marzo 1999, n.68, n.1 posto afferente alla categoria B";
- 3) Di trasmettere, altresì, il presente atto all'indirizzo mail: concorsoripam@pec.regione.campania.gov.it;
- 4) Con separata votazione ed esito favorevole ed unanime dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi del D. Lgs. n. 267/2000.

Il Presidente

Dott. Nicola Parisi

E to come originale



Il Segretario

Dott.ssa Margherita Torraca

1.20 Corrie originale	**************************************
***************************************	ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell'art. 49 D.Lgs. 267/00
O Si esprime parere favorevole in	Ordine due regard
	The second secon
O Si esprime parere favorevole in	ordine alla regolarità contabile ai sensi dell'art. 49 D.Lgs. 267/00
A Commence of the Commence of	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
	regramment and Built transport course of the contract of the c
Si certifica che copia della presente c	feliberazione è stata :
10	per prescritta
Affissa all'Albo Pretorio il	IU, 2019 registrata al n. per prescritta
Pubblicazione di giorni quindici consec	autivi e vi rimarra fino alla scadenza.
	(B) (B)
Buccino ii - 4 GIU. 2019	
Il Responsabile dell'Albo Pretorio	Il Segretario Comunale
F.to Sig. Sabato A. Trimarco	f.to Dott.ssa Margherita Torraca

(====================================	ESECUTIVITA'
Marrian Rep. vive .	An File Control of the print of the control of the
sottoscritto Segretario Comunale certi	fica che la suestesa deliberazione.
) è stata dichiarata immediatamente es	
) è divenuta esecutiva per decorrenza t	ermini
A CONTRACTOR	
iccino II - 4 GTV, 2019	Il Segretario Comunale
	f.to Dott.ssa Margherita Torraca
	14.0
	205 0 Jos p. 367/2000
Trasmessa in elenco ai capigruppo co	nsiliari (art. 125 D. Lgs. 11. 207/2000
	The state of the s
ino li - 4 GIU. 2019	Per copia conforme all'originale
zinc li 4 610. 2019	Il Segretario Combrale
	Dott.ssa Marghenia Torraga
	(\$)